АДМИНИСТРАЦИЯ [image: image1.png]

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2016 года                                                                                      № 32
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 30 декабря 2015 года № 194 «Об утверждении схемы размещения объектов уличной торговли на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской области от 2 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», постановлением департамента экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от 21 марта 2011 года № 7 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденную постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 30 декабря 2015 года № 194 «Об утверждении схемы размещения объектов уличной торговли на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»:

-дополнить перечень строками:

	10
	пос.Красное-на-Волге, п. Птицефабрика, стр.12А
	20
	павильон
	1
	Продукты питания
	Круглый год

	11
	пос. Красное-на-Волге, ул.Украинская, д.14
	20
	павильон
	1
	Продукты питания
	Круглый год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава городского поселения:                                                    В.Н. Недорезов